Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципальный район
Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  26.11.2018 г.
	№ 107

                    с. Малая Малышевка
	О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 28.11.2013 г. № 87 « Об утверждении Положения «Об организации осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

    В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», Федеральным законом от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации, Федеральным законом от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области ,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 28.11.2013 г. № 87 « Об утверждении Положения «Об организации осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»
1.1. дополнить Постановление пунктом 4 и пунктом 5 следующего содержания:

«4.Согасовать Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории органа местного самоуправления сельского поселения Малая Малышевка».

      5. Согласовать должностную инструкцию работника осуществляющего воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе.»
Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                 С.В. Курапов